РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 февраля 202б года Jф 26-р

о проведении аукциона на право заключениrI договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 55 :3 6 : 1 5060 1 :З846

В соответСтвиИ сО статьямИ з9.8, 39.11, з9.I2 Земельного кодекса
РоссийскоЙ ФедераЦии, рукОводствуясЬ Федера-шьным законом <<Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
Федеральным законом (об общих принципах организации местного
самоуправлениЯ в единоЙ системе публичной власти>>, Уставом города Омска,
РеШеНием Омского городского Совета от 11 апреJuI 20L2 года J\b 3
<О департаменте архитектуры и |радостроителъства Администрации города
омска>>:

1.ЩеПаРтаМенту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу }пIастников и по форме подачи
заявок, на право закJIючени,I договора аренды земелъного участка,
ГОСУДаРСТВеННая собственность на которыЙ не р€lзграничена, относящегося
к категории земель населеннъIх гý/нктов, с кадастровым номером
55:36:150601:3846, ПЛощадью 5157 кв. м, местоположение земелъного )лIастка:
Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, улица
З-я Молодежная, дом 18, вид разрешенЕого использованиjI: <<объекты

дорожного сервиса (код 4.9.1)>;
2) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

сетиРоссийской Федерации в информационно-тепекоммуникационной

Омска официалъно опубликовать настоящее распоряжение и р&}местить
его на официалъном саЙте Администрации города Омска в информационно-

кИнтернеD) дJuI рzвмещения информации о проведении торгов.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора децартамента
городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомина.

2.,.Щепартаменту информационной политики Администрации города

Романин